проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТАТАРО-КАРГАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
[bookmark: _GoBack]САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

__.__.2021                                                                            №___

О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 31.08.2017 № 73 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области и членов их семей на официальном сайте муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

Рассмотрев протест прокуратуры Сакмарского района Оренбургской области от 22.03.2021 № 07-01-2021, на решение Совета депутатов муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет от 31.08.2017№73 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области и членов их семей на официальном сайте муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, Совет депутатов решил:
1.Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области и членов их семей на официальном сайте муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. Подпункт «г» п.2 Порядка после слов "акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)" дополнить словами ", цифровых финансовых активов, цифровой валюты.
	 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, агропромышленному комплексу и экономике.
         	 3.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов            Глава муниципального образования
муниципального образования                 Татаро-Каргалинский сельсовет
Татаро-Каргалинский сельсовет

 ________________ Э.Ф.Кашаев                 ____________________ М.К.Саитов